

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	กระดาษปูลาด	260,000 ใบ	@0.64 =166,400	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ไอ.แอล. ดี.พริน จำกัด	@0.58 =150,800 มิดเจ็อนไซ				ยกเลิกการสอบ ราคาเนื่องจากมิด เจ็อนไซขอยกเลิก จัดซื้อโดยวิธีตกลง ราคาแทน	
2	1.ข้าวสารหอมสำหรับ ผู้ป่วยพิเศษ ขนาดไม่ ต่ำกว่า 48 กก.  2.ข้าวสารหอมมะลิ สำหรับต้มข้าวต้ม ขนาดไม่ต่ำกว่า 48 กก.	600 กระสอบ  250 กระสอบ	@1,380 =828,000  @1,440 =360,000	สอบราคา	5	3 ราย 1.บจก.ฟุก เทียนเนเจอร์ล เฮิร์บ (ผลิต ภัณฑ์ดอกดาว เรือง) รายการที่ 1  รายการที่ 2	@1,400 =840,000 ดอกดาวเรือง  @1,250 =312,500 ดอกดาวเรือง	2 ราย 1.บจก.ฟุก เทียนเนเจอร์ล เฮิร์บ (ผลิต ภัณฑ์ดอกดาว เรือง)  2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด วิวัฒน์ พาณิชย์ หาดใหญ่	ห้างหุ้นส่วน จำกัด วิวัฒน์ พาณิชย์ หาดใหญ่ รายการที่ 1	822,000 ลดเหลือ 816,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่1 1.45% รายการที่2 14.58%	จร.24/60 ลว. 11 พย.59  จร.25/60 ลว. 7 พย.59

2.ร้านจำมา...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.ร้านจำมาค้า ค้าข้าว รายการที่ 1	@1,340 =804,000 ข้างยี่ม		บจก.ฟูก เทียนเนเจอร์ลด์ เอิร์บ (ผลิตภัณฑ์ดอก ดาวเรือง)			
						รายการที่ 2	@1,340 =335,000 ข้างยี่ม ผัดเงื่อนไข		รายการที่ 2	312,500 ลดเหลือ 307,500		
						3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด วิวัฒน์ พาณิชย์ หาดใหญ่ รายการที่ 1	@1,370 =822,000 มานูญครอง					
						รายการที่ 2	@1,430 =357,500 มานูญครอง					
	รวมเป็นเงิน		1,188,000				มานูญครอง		รวมเป็นเงิน	1,123,500		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1.น้ำมันพืช ขนาดไม่ต่ำกว่า 13.75 ลิตร  2.น้ำมันปาล์ม ขนาดไม่ต่ำกว่า 13.75 ลิตร  รวมเป็นเงิน	240 ปี๊บ  300 ปี๊บ	@605 =145,200  @750 =225,000  <u>370,200</u>								ยกเลิกการสอบราคาเนื่องจากไม่มีผู้มายื่นขอสอบราคา ขอยกเลิกจัดซื้อโดยวิธีตกลงราคาแทน	
4	1.Extension Tube ชนิด Microtube No.6  2.Extension Tube ชนิด Microtube No.12  3.Extension Tube ชนิด Microtube No.18  4.Extension Tube ชนิด Microtube No.36	14,400 เส้น  9,600 เส้น  6,000 เส้น  48,000 เส้น	@13.00 =187,200  @13.00 =124,800  @13.00 =78,000  @13.00 =624,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด รายการที่ 1  รายการที่ 2  รายการที่ 3	@13.00 =187,200  @13.00 =124,800  @13.00 =78,000  @13.00 =624,000	1 ราย บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด รายการที่ 1-4	บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด รายการที่ 1  รายการที่ 2  รายการที่ 3  รายการที่ 4	187,200  124,800  78,000  624,000	รายการที่ 1-4 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อแถม NO.12 600 เส้น มูลค่า 7,800 บาท	ว.20/60 ลว. 24 พย.59

รายการที่ 4...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@13.00 =624,000 เอ็ม.อี เมดิเทค ไทย					
						2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัส ตรี จำกัด						
						รายการที่ 1	@8.00 =115,200					
						รายการที่ 2	@8.00 =76,800					
						รายการที่ 3	@8.00 =48,000					
						รายการที่ 4	@9.00 =432,000					
	รวมเป็นเงิน		1,014,000				(คุณสมบัติไม่ครบ)		รวมเป็นเงิน	1,014,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1. สำลีทางการแพทย์ ชนิดม้วน 450 กรัม	4,200 ม้วน	@56.90 = 238,980	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท แอล เอฟ เอเชีย (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท แอล เอฟ เอเชีย (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท แอล เอฟ เอเชีย (ประเทศไทย) จำกัด			ว.19/60 ลว. 21 พย.59
	2. สำลีชนิดก้อน ขนาด 0.35 กรัม (Cotton ball)	8,064 ก้อน	@56.90 = 458,841.60			จำกัด รายการที่ 1	@59.00 = 247,800	รายการที่ 1-3	รายการที่ 1	247,800	รายการที่ 1-3 ลดเหลือ	
	3. สำลีชนิดก้อน ขนาด 1.00 กรัม (Cotton ball)	14,400 ก้อน	@56.90 = 819,360			รายการที่ 2  รายการที่ 3	@59.00 = 475,776		รายการที่ 2	475,776	ตามเงื่อนไข และ รายละเอียดเสนอ ราคาสูงกว่าวงเงิน จัดซื้อ 1.93% แถม 2% ทั้ง 3 รายการ	
						ตรารถพยาบาล ไทย  2.บริษัท ไทย ก๊อส์ จำกัด รายการที่ 1	@59.00 = 849,600  @58.00 = 243,600		รายการที่ 3	849,600  ลดเหลือ 835,200		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>1,517,181.60</u>			รายการที่ 2  รายการที่ 3	@58.00 = 467,712  @58.00 = 835,200  Clinix/ไทย ผิสดเปค		รวมเป็นเงิน	<u>1,546,512</u>		
6	1.อุปกรณ์ประคองกระดูกสันหลังระดับต้นคอ (S.O.M.L Brace)  1.1 S.O.M.L Brace (S)  1.2 S.O.M.L Brace (M)  1.3 S.O.M.L Brace (L)	20 ชุด  20 ชุด  5 ชุด	@1,240 = 24,800  @1,240 = 24,800  @1,240 = 6,200	สอบราคา	5	5 ราย 1.บริษัท เมสเทรตติ้ง จำกัด  รายการที่ 3 รายการที่ 3.1  รายการที่ 3.2	@1,300 =39,000  @1,300 =19,500	4 ราย 1.บริษัท เมสเทรตติ้ง จำกัด  รายการที่ 3  2.บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คซ็อบ จำกัด  รายการที่ 1,2,4,5,6,7	บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คซ็อบ จำกัด  รายการที่ 1	55,800  ลดเหลือ 46,800	รายการที่ 1-2 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ รายละเอียดเสนอ ราคาต่ำสุด ต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ รายการที่1 16.13% รายการที่2 9.04%	ว.14/60 ลว. 15 พย.59  ว.15/60 ลว. 15 พย.59  ว.16/60 ลว. 24 พย.59  ว.17/60 ลว. 21 พย.59

รายการที่ 3.3...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	2.อุปกรณ์ประกอบกระดูกสันหลังระดับเอวและอก (Jewett Brace)					รายการที่ 3.3	@1,300 =6,500	3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี-พรอช	รายการที่ 4	171,000	รายการที่ 3-8	
	2.1 Jewett Brace (S)	6	@989.50 = 5,937			รายการที่ 3.4	@1,300 =78,000	รายการที่ 1,2	รายการที่ 5	46,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอ	
	2.2 Jewett Brace (M)	15	@989.50 = 14,842.50			รายการที่ 3.5	@1,300 =32,500	4.บริษัท หาญไทยฟาร์มา (2508) จำกัด	รายการที่ 6	35,900	ราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม สินค้า	
	2.3 Jewett Brace (L)	6	@989.50 = 5,937			รายการที่ 3.6	@1,300 =6,500	รายการที่ 8	รายการที่ 7	136,000	รายการที่ 3 8 ขึ้น	
						รายการที่ 3.7	@1,300 =39,000	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี-พรอช	รายการที่ 7		รายการที่ 4 10 ขึ้น	
						รายการที่ 3.8	@1,300 =6,500	รายการที่ 2	รายการที่ 6	26,716.50	รายการที่ 5 5 อัน	
									รายการที่ 7	ลดเหลือ 24,300	รายการที่ 6 3 อัน	
											รายการที่ 7 7 อัน	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	3.อุปกรณ์ประกอบกระดูกสันหลังระดับต้นคอ PHILADELPHIA COLLAR					รายการที่ 3.9	@1,300 =6,500 USA		บริษัท เมสเทรอดิ่ง จำกัด			
	3.1Philadelphia collar (S) แบบเจาะคอ 3.25	30 ชิ้น	@1,300 = 39,000			รายการที่ 5 รายการที่ 5.1	@560 =5,600		รายการที่ 3	234,000		
	3.2Philadelphia collar (S) แบบเจาะคอ 4.25	15 ชิ้น	@1,300 = 19,500			รายการที่ 5.2	@560 =11,200		4.บริษัท หาญไทยฟาร์มา (2508) จำกัด			
	3.3Philadelphia collar (S) แบบเจาะคอ 5.25	5 ชิ้น	@1,300 = 6,500			รายการที่ 5.3	@560 =16,800		รายการที่ 8	425,000		
	3.4Philadelphia collar (M) แบบเจาะคอ 3.25	60 ชิ้น	@1,300 = 78,000			รายการที่ 5.4	@560 =8,400					
	3.5Philadelphia collar (M) แบบเจาะคอ 4.25	25 ชิ้น	@1,300 = 32,500									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3.6	Philadelphia collar (M) แบบเจาะคอ 5.25	5 ชิ้น	@1,300 = 6,500			รายการที่ 5.5	@560 =2,800 ไทย					
3.7	Philadelphia collar (L) แบบเจาะคอ 3.25	30 ชิ้น	@1,300 = 39,000				(ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
3.8	Philadelphia collar (L) แบบเจาะคอ 4.25	5 ชิ้น	@1,300 = 6,500			รายการที่ 6 รายการที่ 6.1	@690 =6,900					
3.9	Philadelphia collar (L) แบบเจาะคอ 5.25	5 ชิ้น	@1,300 = 6,500			รายการที่ 6.2	@690 =10,350					
4.	พลาสติกตามขาภายนอกชนิดสั้น (Ankle Foot Orthosis)					รายการที่ 6.3	@690 =10,350					
4.1	พลาสติกตามขาภายนอกชนิดสั้น ขนาดเล็ก ข้างซ้าย	10 ชิ้น	@950 = 9,500			รายการที่ 6.4	@690 =3,450					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	4.2 พลาสติกตามขากายนอกชนิดสั้น ขนาดเล็ก ข้างขวา	10 ชิ้น	@950 = 9,500			รายการที่ 6.5	@690 =3,450 ไทย (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
	4.3 พลาสติกตามขากายนอกชนิดสั้น ขนาดกลาง ข้างซ้าย	30 ชิ้น	@950 = 28,500			รายการที่ 7 รายการที่ 7.1	@780 =7,800					
	4.4 พลาสติกตามขากายนอกชนิดสั้น ขนาดกลาง ข้างขวา	30 ชิ้น	@950 = 28,500			รายการที่ 7.2	@780 =39,000					
	4.5 พลาสติกตามขากายนอกชนิดสั้น ขนาดใหญ่ ข้างซ้าย	50 ชิ้น	@950 = 47,500			รายการที่ 7.3	@780 =54,600					
	4.6 พลาสติกตามขากายนอกชนิดสั้น ขนาดใหญ่ ข้างขวา	50 ชิ้น	@950 = 47,500			รายการที่ 7.4	@780 =23,400					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	5.อุปกรณ์ประกอบกระดูกสันหลังระดับเอว และระดับหลังส่วนบน (Tallor Brace)					รายการที่ 7.5	@780 7,800 ไทย (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
	5.1 เทเลอร์เบรส ขนาด 16"	10 อัน	@580 = 5,800									
	5.2 เทเลอร์เบรส ขนาด 17"	20 อัน	@580 = 11,600			2.บริษัท เฮลท์แคร์ เวิร์คซ็อบ จำกัด						
	5.3 เทเลอร์เบรส ขนาด 18"	30 อัน	@580 = 17,400			รายการที่ 1						
	5.4 เทเลอร์เบรส ขนาด 19"	15 อัน	@580 = 8,700			รายการที่ 1.1	@1,240 =24,800					
	5.5 เทเลอร์เบรส ขนาด 20"	5 อัน	@580 = 2,900			รายการที่ 1.2	@1,240 =24,800					
						รายการที่ 1.3	@1,240 =6,200 ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	6.อุปกรณ์ประกอบกระดุกสันหลังระดับเอว (Knight Brace)					รายการที่ 2						
	6.1ไนท์เบรส ขนาด 16"	10	@718			รายการที่ 2.1	@989.50 =5,937					
	อัน		= 7,180			รายการที่ 2.2	@989.50 =14,842.5					
	6.2ไนท์เบรส ขนาด 17"	15	@718			รายการที่ 2.3	@989.50 =5,937					
	อัน		= 10,770			รายการที่ 3	ไทย					
	6.3ไนท์เบรส ขนาด 18"	15	@718			รายการที่ 3.1	@1,200 =36,000					
	อัน		= 10,770			รายการที่ 3.2	@1,200 =18,000					
	6.4ไนท์เบรส ขนาด 19"	5	@718									
	อัน		= 3,590									
	6.5ไนท์เบรส ขนาด 20"	5	@718									
	อัน		= 3,590									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	7.อุปกรณ์ประกอบกระดุกสันหลังระดับเอวและระดับหลังส่วนบน (Knight Taylor Brace)					รายการที่ 3.3	@1,200 =6,000					
	7.1ไนท์เทเลอร์เบรส ขนาด 16"	10 อัน	@800 = 8,000			รายการที่ 3.4	@1,200 =72,000					
	7.2ไนท์เทเลอร์เบรส ขนาด 17"	50 อัน	@800 = 40,000			รายการที่ 3.5	@1,200 =30,000					
	7.3ไนท์เทเลอร์เบรส ขนาด 18"	70 อัน	@800 = 56,000			รายการที่ 3.6	@1,200 =6,000					
	7.4ไนท์เทเลอร์เบรส ขนาด 19"	30 อัน	@800 = 24,000			รายการที่ 3.7	@1,200 =36,000					
	7.5ไนท์เทเลอร์เบรส ขนาด 20"	10 อัน	@800 = 8,000			รายการที่ 3.8	@1,200 =6,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	8.ชุดโลหะตามขาชนิดยาวมีข้อเข้าลิ้นค					รายการที่ 3.9	@1,200 =6,000					
	8.1ชุดโลหะตามขาชนิดยาวมีข้อเข้าลิ้นคสำหรับเด็ก	10 ชุด	@8,500 = 85,000				China (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
	8.2 ชุดโลหะตามขาชนิดยาวมีข้อเข้าลิ้นคสำหรับผู้ใหญ่	40 ชุด	@8,500 = 340,000			รายการที่ 4 รายการที่ 4.1	@950 =9,500					
						รายการที่ 4.2	@950 =9,500 ไทย					
						รายการที่ 4.3	@950 =28,500					
						รายการที่ 4.4	@950 =28,500					

รายการที่ 4.5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4.5	@950 =47,500					
						รายการที่ 4.6	@950 =47,500 ไทย					
						รายการที่ 5 รายการที่ 5.1	@580 =5,800					
						รายการที่ 5.2	@580 =11,600					
						รายการที่ 5.3	@580 =17,400					
						รายการที่ 5.4	@580 =8,700					

รายการที่ 5.5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5.5	@580 =2,900 ไทย					
						รายการที่ 6						
						รายการที่ 6.1	@718 =7,180					
						รายการที่ 6.2	@718 =10,770					
						รายการที่ 6.3	@718 =10,770					
						รายการที่ 6.4	@718 =3,590					
						รายการที่ 6.5	@718 =3,590 ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 7 รายการที่ 7.1	@800 =8,000					
						รายการที่ 7.2	@800 =40,000					
						รายการที่ 7.3	@800 =56,000					
						รายการที่ 7.4	@800 =24,000					
						รายการที่ 7.5	@800 =8,000					
						รายการที่ 8 รายการที่ 8.1	ไทย @8,500 =85,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 8.2	@8,500 =340,000 ญี่ปุ่น (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
						3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี-พรอช						
						รายการที่ 1						
						รายการที่ 1.1	@1,240 =24,800					
						รายการที่ 1.2	@1,240 =24,800					
						รายการที่ 1.3	@1,240 =6,200 ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2 รายการที่ 2.1	@989.50 =5,937					
						รายการที่ 2.2	@989.50 =14,842.5					
						รายการที่ 2.3	@989.50 =5,937 ไทย					
						4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามเฮลท์ริสแสบิลิเทชั่น						
						รายการที่ 8 รายการที่ 8.1	@7,750 =77,500					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 8.2	@7,750 =310,000 (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
						5.บริษัท หาญไทยฟาร์มา (2508) จำกัด						
						รายการที่ 8						
						รายการที่ 8.1	@8,500 =85,000					
						รายการที่ 8.2	@8,500 =340,000					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,130,816.50</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,119,400</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	Prolystica Neutral detergent	24 ถัง	@35,000 = 840,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	@40,845 = 980,280 Steris	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	บริษัท ที อี คิว จำกัด	980,280 ลดเหลือ 882,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 5%	ว.8/60 ลว. 3 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>840.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>882.000</u>		
8	Prolystica U.C. Enzymatic Cleaner	12 ถัง	@35,000 = 420,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	@40,845 = 490,140 Steris	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	บริษัท ที อี คิว จำกัด	490,140 ลดเหลือ 441,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 5%	ว.7/60 ลว. 3 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>420.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>441.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	กล่องพลาสติกสำหรับทิ้งเข็ม	12,000 (ใบ)	@27.00 = 324,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท โคโดชาย จำกัด  2.บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด  3.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด	@26.00 = 312,000 Safety Box/ไทย (ผิดสเปค)  @29.00 = 348,000 PRO SAVE/ไทย  @24.61 =295,320 Nipro/ไทย	2 ราย 1.บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด  2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด	บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด	348,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ แกรม 160 ใบ มูลค่า 4,640 บาท	ว.11/60 ลว. 11 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>324,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>348,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	ไม้พ่นลำลึปลดเชื้อขนาด 6" ชนิดซอง (5 อัน/ซอง)	420,000 ซอง	@2.00 =840,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด  2.บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	@1.79 =751,800 Lintech/ไทย  @1.75 =735,000 ThaiGauze/ไทย (ผัดสเปค)	1 ราย บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด	บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด	751,800 ลดเหลือ 735,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 12.50%	ว.12/60 ลว. 14 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>840.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>735.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	1.ไม้ค้ำยัน			สอบราคา	4	4 ราย		4 ราย				
	1.1 ไม้ค้ำยันรักแร้เบอร์ 46	200 คู่	@225 =45,000			1.เอทีที ซัพพลาย รายการที่ 1		1.เอทีที ซัพพลาย รายการที่ 1	เอทีที ซัพพลาย รายการที่ 1	213,750	รายการที่ 1,6 เสนอราคาถูกต้อง	ว.21/60 ลว. 27 ธค.59
	1.2 ไม้ค้ำยันรักแร้เบอร์ 48	200 คู่	@225 =45,000			รายการที่ 1.1	@225 =45,000	2.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย รายการที่ 6	บริษัท โมเดิร์นแบรนต์ จำกัด	10,700	ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด	ว.22/60 ลว. 24 พย.59
	1.3 ไม้ค้ำยันรักแร้เบอร์ 50	200 คู่	@225 =45,000			รายการที่ 1.2	@225 =45,000	รายการที่ 6	รายการที่ 2	47,500	เท่ากับวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 แกรม	ว.23/60 ลว. 25 พย.59
	1.4 ไม้ค้ำยันรักแร้เบอร์ 52	200 คู่	@225 =45,000			รายการที่ 1.3	@225 =45,000	3.บริษัท โมเดิร์น แบรนต์ จำกัด รายการที่ 2-5	รายการที่ 3 รายการที่ 4	7,500	สินค้า 5 คู่ รายการที่ 6 แกรม	
	1.5 ไม้ค้ำยันรักแร้เบอร์ 54	150 คู่	@225 =33,750			รายการที่ 1.4	@225 =45,000	4.บริษัท เฮลส์ แคร์ เวิร์คช็อป จำกัด รายการที่ 1-3,5	รายการที่ 5 ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย รายการที่ 6	148,500	รายการที่ 2-3,5 เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	
	2.ไม้เท้าชนิด 1 ปุ่ม	100 อัน	@118 =11,800			รายการที่ 1.5	@150 =33,750	รายการที่ 1-3,5	รายการที่ 6	526,400	เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3.	ไม้เท้าชนิด 3 ปุ่ม	190 อัน	@267.50 =50,825			2.ทีพีแอล เมดิเทค ซัพพลาย					รายการที่ 2 9.32% แถม สินค้า 5 อัน	
4.	ไม้เท้าชนิด 4 ปุ่ม	30 อัน	@267.50 =8,025			รายการที่ 6.1	@470 =47,000				รายการที่ 3 6.54% แถม สินค้า 5 อัน	
5.	เครื่องช่วยเดินชนิด 4 ขา	450 ตัว	@350 =157,500			รายการที่ 6.2	@470 =150,400				รายการที่ 4 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
6.	ฝือกพยุงเอว					รายการที่ 6.3	@470 =150,400				เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.54	
	6.1 ฝือกพยุงเอว เบอร์ S	100 ตัว	@470 =47,000			รายการที่ 6.4	@470 =131,600				แถม สินค้า 5 อัน	
	6.2 ฝือกพยุงเอว เบอร์ M	320 ตัว	@470 =150,400			รายการที่ 6.5	@470 =47,000					
	6.3 ฝือกพยุงเอว เบอร์ L	320 ตัว	@470 =150,400				ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	6.4 เสื้อกพุงเวยเบอร์ XL	280 ตัว	@470 =131,600			3.บริษัท ไม-เดิร์น แบรินด์ จำกัด						
	6.5 เสื้อกพุงเวยเบอร์ XXL	100 ตัว	@470 =47,000			รายการที่ 2	@107 =10,700 ไทย					
						รายการที่ 3	@250 =47,500 ได้วัน					
						รายการที่ 4	@250 =7,500 ได้วัน					
						รายการที่ 5	@330 =148,500 ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 6 รายการที่ 6.1	@450 =45,000					
						รายการที่ 6.2	@450 =144,000					
						รายการที่ 6.3	@450 =144,000					
						รายการที่ 6.4	@450 =126,000					
						รายการที่ 6.5	@450 =45,000 (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท เฮลล์ แคร่ เวิร์คซ้อป จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 1.1  รายการที่ 1.2  รายการที่ 1.3  รายการที่ 1.4  รายการที่ 1.5	@249 =49,800  @249 =49,800  @249 =49,800  @249 =49,800  @249 =37,350  ไทย					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@140 =14,000 ไทย					
						รายการที่ 3	@264 =50,160 ไทย					
						รายการที่ 5	@348 =156,600 ไทย					
						รายการที่ 6						
						รายการที่ 6.1	@440 =44,000					
						รายการที่ 6.2	@440 =140,800					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 6.3	@440 =140,800					
						รายการที่ 6.4	@440 =123,200					
						รายการที่ 6.5	@440 =44,000 ไทย (ไม่ผ่านการคัดเลือก)					
	รวมเป็นเงิน		<u>968,300</u>						รวมเป็นเงิน	<u>954,350</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	ซองเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ อบแก๊สไฮโดรเจนเปอร์ ออกไซด์ ไม่ขยายข้าง 10%	9,600 เมตร	@37.50 =360,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท บุญ วานิช อินเตอร์ เนชั่นแนล จำกัด 2.บริษัท เทคโนโลยี เมดิคัล จำกัด (มหาชน) 3.บริษัท ที อี คิว จำกัด	@6.84 =65,714.57 Med-Con/Ouo (ผิตสเปค)  @37.50 =360,000 Sigma/ได้วัน  @67.00 =643,200 Steris (ผิตสเปค)	1 ราย บริษัท เทคโนโลยี เมดิคัล จำกัด จำกัด (มหาชน)	บริษัท เทคโนโลยี เมดิคัล จำกัด จำกัด (มหาชน)	360,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แดม 400 เมตร มูลค่า 15,000 บาท	ว.26/60 ลว. 18 พย.59
	รวมเป็นเงิน		360,000						รวมเป็นเงิน	360,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	1.Tracheal Tube โลหะ Short Length No.4	50 ชุด	@1,670.00 =83,500	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เมดิแคร์(ประเทศ ไทย) จำกัด			ว.13/60 ลว. 14 พย.59
	2.Tracheal Tube โลหะ Short Length No.5	60 ชุด	@1,670.00 =100,200			รายการที่ 1	@1,670.00 =83,500	รายการที่ 1-5	รายการที่ 1	83,500	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	
	3.Tracheal Tube โลหะ Short Length No.6	100 ชุด	@1,670.00 =167,000			รายการที่ 2	@1,670.00 =100,200		รายการที่ 2	100,200	เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ	
	4.Tracheal Tube โลหะ Short Length No.7	200 ชุด	@1,670.00 =334,000			รายการที่ 3	@1,670.00 =167,000		รายการที่ 4	334,000		
	5.Tracheal Tube โลหะ Short Length No.8	40 ชุด	@1,670.00 =66,800			รายการที่ 4	@1,670.00 =334,000		รายการที่ 5	66,800		
	รวมเป็นเงิน		751,500			รายการที่ 5	@1,670.00 =66,800		รวมเป็นเงิน	751,500		
							Premier/USA					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	พลาสติกจัดทำผู้ป่วยแบบ U-Frame	600 แผ่น	@2,200.00 =1,320,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ดิสโป-เมต จำกัด	@2,200.00 =1,320,000 CIVCO	1 ราย บริษัท ดิสโป-เมต จำกัด	บริษัท ดิสโป-เมต จำกัด	1,320,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 40 แผ่น มูลค่า 88,000 บาท	ว.10/60 ลว. 7 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,320,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,320,000</u>		
15	ชุดฝึกการหายใจสำหรับผู้ใหญ่	2,400 ชุด	@140.00 =336,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไทคุณเมดิคอล จำกัด	@140.00 =336,000 Hudson RCI (Triflo II)	1 ราย บริษัท ไทคุณเมดิคอล จำกัด	บริษัท ไทคุณเมดิคอล จำกัด	336,000 ลดเหลือ 324,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.57%	ว.25/60 ลว. 24 พย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		336.000			2.บริษัท ยู.พี เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	@130.00 =312,000 Leventon (Tri-Ball) (ผิดสเปค)		รวมเป็นเงิน	324.000		
16	1.แถบปิดแผลแทนการเย็บ ขนาด 1/4"x3"	6,300 แผ่น	@14.77 =93,051	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	@13.70 =86,310	2 ราย 1.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	86,310	รายการที่ 1-2	ว.27/60 ลว. 1 ธค.59
	2.แถบปิดแผลแทนการเย็บ ขนาด 1/2"x4"	4,200 แผ่น	@19.26 =80,892			รายการที่ 1	@18.19 =76,398	รายการที่ 1-2	รายการที่ 1	76,398	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	ว.28/60 ลว. 21 พย.59
	3.แถบปิดแผลแทนการเย็บ ขนาด 1"x5"	900 แผ่น	@47.08 =42,372			รายการที่ 2		2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	รายการที่ 2		รายละเยียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	@14.766 =93,025.80		บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		รายการที่ 1 7.24% แกม 315 แผ่น มูลค่า 4,315.50 บาท	
						รายการที่ 2	@19.26 =80,892.00		บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		รายการที่ 2 5.56% แกม 210 แผ่น มูลค่า 3,819.90 บาท	
						รายการที่ 3	@47.08 =42,372.00		รายการที่ 3	42,372.00	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกม 50 แผ่น มูลค่า 2,354 บาท	
	รวมเป็นเงิน		<u>216.315</u>				3M		รวมเป็นเงิน	<u>205.080</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	1.กางเกงคนใช้สีขาว 2.กางเกงคนใช้ออริโธสีขาว 3.เสื้อคนใช้กิโมโนสีขาว 4.เสื้อคนใช้กิโมโนสีขาว ขนาดพิเศษ (XL) 5.เสื้อผู้ช่วยอาการหนักสีขาว	2,000 ตัว 1,000 ตัว 8,000 ตัว 500 ตัว 8,000 ตัว		สอบราคา							ยกเลิกการสอบราคาเพื่อปรับปรุงรายละเอียดคุณลักษณะเนื่องจากรายละเอียดคุณลักษณะไม่ชัดเจน	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	น้ำยาไตเทียม (Hemodialysis Solution) - คุณสมบัติเป็นกรด	10,800 แกลลอน	@89 =961,200	สอบราคา	3	1 ราย บริษัท เยนออ รัลฮอลพิตัล โปรรัลด์คัลส์ จำกัด	@89.00 =961,200	1 ราย บริษัท เยนออ ฮอลพิตัล โปร รัลด์คัลส์ จำกัด	บริษัท เยนออ ฮอลพิตัล โปร รัลด์คัลส์ จำกัด	1,717,200	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แกรม น้ำยา ชนิดละ 200 แกลลอน	ว.30/60 ลว. 24 พย.59
	- คุณสมบัติเป็นด่าง	10,800 แกลลอน	@70 =756,000				@70.00 =756,000 GHP/ไทย					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,717,200</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,717,200</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	สายสวนหัวใจเพื่อการรักษาโดยการทำบอลลูนและใส่ขดลวดค้ำยันหลอดเลือดหัวใจ (Guiding Catheter)	1,300 เส้น	@2,000 =2,600,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 50% คุณภาพ50%	5	2 ราย 1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 2.บริษัท เมดโทรนิค (ประเทศไทย) จำกัด	@1,790 =2,327,000 Cordis/ADROIT  @1,950 =2,535,000 Medtronic/Launcher	2 ราย 1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด 2.บริษัท เมดโทรนิค (ประเทศไทย) จำกัด	2.บริษัท เมดโทรนิค (ประเทศไทย) จำกัด	2,535,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 95.50 คะแนน และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.5%	วร.150/59 ลว. 16 กย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>2,600,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,535,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาข้อเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	1.แป้นปิดรอบลำได้แบบไม่กด 45-50 มม.	3,600 ชิ้น	@103.79 =373,644	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท เมดิซีนอาร์ อัส จำกัด		4 ราย 1.บริษัท เมดิซีนอาร์ อัส จำกัด	บริษัท เฮ็ลธอินโนเวชัน จำกัด			วร.27/60 ลว. 18 พย.59
	2.ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายจากลำได้ปลายเปิด แบบไม่กด 45-50 มม.	2,400 ชิ้น	@46.01 =110,424			รายการที่ 3	@107.00 =342,400	รายการที่ 3,4	รายการที่ 1	316,800	รายการที่ 1-2 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	วร.28/60 ลว. 21 พย.59
	3.แป้นปิดรอบลำได้แบบกด 45-50 มม.	3,200 ชิ้น	@107.00 =342,400			รายการที่ 4	@49.22 =123,050	2.บริษัท แปซิ-ฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	รายการที่ 2	98,400	รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	4.ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายจากลำได้ปลายเปิด แบบกด 45-50 มม.	2,500 ชิ้น	@49.22 =123,050			2.บริษัท แปซิ-ฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Convatec/USA (Sur-Fit Natura)	จำกัด รายการที่ 1-2	บริษัท เมดิซีนอาร์ อัส จำกัด		ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 15.21% รายการที่ 2 10.89%	
						รายการที่ 1	@91.67 =330,012	3.บริษัท เฮ็ลธอินโนเวชัน จำกัด 4.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	รายการที่ 3 รายการที่ 4	342,400 123,050	รายการที่ 3-4 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ ถ้าม	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@35.94 =86,256 Coloplast/ Denmark (Alterna)				1.แป้นปิดรอบลำไส้ 160 ชิ้น มูลค่า 17,120 บาท 2.ถุงเก็บสิ่งขับถ่าย จากลำไส้ปลายเปิด 110 ชิ้น มูลค่า 5,414.20 บาท	
						3.บริษัท เฮลธ อินโนเวชั่น จำกัด รายการที่ 1	@88.00 =316,800					
						รายการที่ 2	@41.00 =98,400 Alcare/Japan (Procure 2)					
						4.บริษัท ดีเค เอสเอส (ประ เทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	@103.79 =373,644					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>949,518</u>			รายการที่ 2	@42.80 =102,720 B.Braun/Famce (Proxima 2)		รวมเป็นเงิน	<u>880,650</u>		
21	1.Endotracheal Tube พลาสติกมี Cuff Hi- Low 6.0 mm.  2.Endotracheal Tube พลาสติกมี Cuff Hi- Low 6.5 mm.  3.Endotracheal Tube พลาสติกมี Cuff Hi- Low 7.0 mm.	150 อัน  200 อัน  1,500 อัน	@98.44 =14,766  @98.44 =19,688  @98.44 =147,660	สอบราคา	2	2 ราย  1.บริษัท ซิลลิด ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1  รายการที่ 2  รายการที่ 3	@98.44 =14,766  @98.44 =19,688  @98.44 =147,660	1 ราย  บริษัท ซิลลิด ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1-5	บริษัท ซิลลิด ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1  รายการที่ 2  รายการที่ 3  รายการที่ 4  รายการที่ 5	14,766  19,688  147,660  413,448  246,100	รายการที่ 1-5 เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ	จร.26/60 ลว. 18 พย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	4.Endotracheal Tube พลาสติกมี Cuff Hi- Low 7.5 mm.	4,200 อัน	@98.44 =413,448			รายการที่ 4	@98.44 =413,448					
	5.Endotracheal Tube พลาสติกมี Cuff Hi- Low 8.0 mm.	2,500 อัน	@98.44 =246,100			รายการที่ 5	@98.44 =246,100 Mallinckrodt TaperGuard Mexico					
						2.บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด						
						รายการที่ 1	@97.37 =14,605.50					
						รายการที่ 2	@97.37 =19,474					
						รายการที่ 3	@97.37 =146,055					



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	รถกระเช้าไฟฟ้าแบบเสาเดี่ยว	1 คัน	333,840	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ไฟร์-บอนด์ จำกัด	379,850 Snorkel USA	1 ราย บริษัท ไฟร์-บอนด์ จำกัด	บริษัท ไฟร์-บอนด์ จำกัด	379,850 ลดเหลือ 350,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.84%	ค. 89/60 ลว. 26 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>333,840</u>					รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	<u>350,000</u>		
2	ตู้แขวนและตู้ตั้งพื้นฯ	1 รายการ	275,717	สอบราคา	3	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดพรชัยเฟอรินิช 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัดดับบลิวแอนด์เอฟเฟอริเจอร์	340,000 275,000	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัดพรชัยเฟอรินิช 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัดดับบลิวแอนด์เอฟเฟอริเจอร์	ห้างหุ้นส่วนจำกัดดับบลิวแอนด์เอฟเฟอริเจอร์	275,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.26%	ค. 87/60 ลว. 20 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>275,717</u>					รวมเป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	<u>275,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	เครื่องสแกนเนอร์สไลด์และแสดงภาพเสมือนดูจากกล้องจุลทรรศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	6,898,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 80% คุณภาพ 20%	4 ราย	1 ราย บริษัท พยาธิ-ภัณฑอินเตอร์เนชั่นแนลจำกัด	5,700,000 Leica รุ่น Aperio AT2	1 ราย บริษัท พยาธิ-ภัณฑอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	บริษัท พยาธิ-ภัณฑอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	5,700,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 17.36%	ค. 86/60 ลว. 30 พ.ย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>6.898.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>5.700.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	เครื่องควบคุมอุณหภูมิผู้ป่วย (Hypo-Hyperthermia)	5 เครื่อง	@740,000 =3,700,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 30% คุณภาพ 70%	7 ราย	2 ราย 1.บริษัท อัดติ-เมท เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด 2.บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด	580,000 HICO ผิดเงื่อนไข 3,700,000 CSZ รุ่น Blanketrol III	1 ราย บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด	บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด	3,700,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุด ได้ 51.52 คะแนน ราคาที่เสนอเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แคมผ้าห่มผู้ป่วยขนาดใหญ่	ค. 81/60 ลว. 30 พย.59 ค. 98/60 ลว. 26 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>3,700,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,700,000</u>	5 ผืน	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1.ชุดอุปกรณ์ออกกำลังกายในน้ำ	1 ชุด	239,100	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท สมาร์ทเมดิคอลไฮ-เอนซ์ แอนด์เทคโนโลยี จำกัด รายการที่ 1	238,610 Thera Band	2 ราย 1.บริษัท สมาร์ทเมดิคอลไฮ-เอนซ์ แอนด์เทคโนโลยี จำกัด รายการที่ 1	บริษัท สมาร์ทเมดิคอลไฮ-เอนซ์ แอนด์เทคโนโลยี จำกัด รายการที่ 1	238,610 ลดเหลือ	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	ค. 68/60 ลว. 18 พย.59
	2.เครื่องสนับสนุนการไอ	1 ชุด	290,000			2.บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด รายการที่ 2	288,000 Respironics รุ่น E70	2.บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด รายการที่ 2	บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด รายการที่ 2	288,000 ลดเหลือ 280,000	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 = 12.17% แกรม 1.1 Tadpole Swim Belt 1 ชิ้น 1.2 Youth Swim Belt 1 ชิ้น	ค. 69/60 ลว. 18 พย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
											1.3 Young Adult Swim Belt 1 ชิ้น 2.ชุดอุปกรณ์สำหรับรองคอ 1 ชิ้น  รายการที่ 2 = 3.45% แถม 1.ชุดท่อน้ำอากาศพร้อมหน้ากาก 8 ชุด 2.Bacterial Filter 8 ชิ้น	
	รวมเป็นเงิน		<u>529,100</u>						รวมเป็นเงิน	<u>490,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ตู้บ่มเพาะเชื้อ แบบควบคุมปริมาณก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	2 ตู้	@350,000 = 700,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	@349,890 =699,780 Eppendorf รุ่น Galaxy 170S	1 ราย บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด	699,780 ลดเหลือ 699,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.14%	ค. 61/60 ลว. 14 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>700,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>699,000</u>		
7	เครื่องคอมพิวเตอร์ Mac pro	3 เครื่อง	@249,200 = 747,600	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท พิมาน อินโฟ เซอร์วิส จำกัด	@241,900 = 725,700 Apple รุ่น Mac pro	1 ราย บริษัท พิมาน อินโฟ เซอร์วิส จำกัด	บริษัท พิมาน อินโฟ เซอร์วิส จำกัด	725,700	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.93%	ค. 66/60 ลว. 18 พย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>747,600</u>						รวมเป็นเงิน	<u>725,700</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.ตู้เย็นเก็บโลหิต (Blood Bank Refrigerator)	1 ตู้	400,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด รายการที่ 1	370,000	3 ราย 1.บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด รายการที่ 1	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด รายการที่ 1	340,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	ค. 73/60 ลว. 28 พย.59
	2.เครื่องอุ่นผู้ป่วยด้วยผ้าห่มลมร้อน (Force air warmer)	3 เครื่อง	@78,000 = 234,000			2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 2	รุ่น MBR-750GR PANASONIC Japan @79,715 = 239,145	2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 2	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 2	320,000	รายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 20%	ค. 74/60 ลว. 28 พย.59
						3.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด รายการที่ 1	รุ่น 775 3 M/ USA 340,000 รุ่น HXC-608B Haier/ จีน	3.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด รายการที่ 1	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด รายการที่ 2	239,145 ลดเหลือ 216,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.69% แถม 1.ผ้าห่ม 6 กล่อง มูลค่า 29,940 บาท	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>634,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>536,000</u>	2.Filter รุ่น 775 9 ชิ้น มูลค่า 33,705 บาท	
9	ห้องเย็นเก็บศพแบบ 20 ศพ	1 ชุด	3,800,000	สอบราคา	2	2 ราย 1. บริษัท เค. ทีอท (1993) จำกัด 2.กิจการร่วม ค้า บีบี-โอเคคู เอ็นจิเนียริง	3,766,400  3,798,500 (คุณสมบัติ ไม่ครบ)	ราย บริษัท เค.ทีอท (1993) จำกัด	บริษัท เค.ทีอท (1993) จำกัด	3,766,400	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 0.88% แถม ตู้เย็นเก็บศพ 1 ร่าง	ค. 62/60 ลว. 1 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>3,800,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,766,400</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	กล้องจุลทรรศน์ฟลูออเรสเซนซ์แบบใช้หลอด LED พร้อมชุดถ่ายภาพแบบดิจิทัล	1 ชุด	1,900,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ฮอลลิวูด อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด 2.บริษัท รัชมอร์ ฟริชชีน จำกัด	1,790,000 Nikon รุ่น DS-Ri 2  1,900,000 Carl Zeiss รุ่น Axicscope FI LED (มิดสเปค)	1 ราย บริษัท ฮอลลิวูด อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด	บริษัท ฮอลลิวูด อินเทอร์เน็ตเนชั่นแนล จำกัด	1,900,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม 1.Specimen holder special for 2 specimen slider 2. Objective A-plan 63x/0.8 M27 3.Zen lite module Time Lapse 4.Zen lite Module Image Analysis	ค. 80/60 ลว. 30 พย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
											5.UPS 1100 VA 6.เปลี่ยนแปลงชุดประมวลผล ช้อ 3.9 เป็น Computer intel core i7,ram 16GB,HDD 2 TB, AMD R9-360 การ์ดจอแสดงผลแบบแยก 2GB,LED monitor 23.8 inch contrast ratio 1000:1 7.ยี่ห้อเพิ่มการรับประกัน หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ LED จาก 2 ปี เป็น 3 ปี	
	รวมเป็นเงิน		1,900,000						รวมเป็นเงิน	1,900,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	1.เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนชนิดควบคุมอุณหภูมิ (Cenfrifuge)	1 เครื่อง	417,300	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท สิทธิพร แอสซีไฮซีเอส จำกัด รายการที่ 1	417,300 รุ่น 5430R Eppendorf Germany	2 ราย 1.บริษัท สิทธิพร แอสซีไฮซีเอส จำกัด รายการที่ 1	บริษัท สิทธิพร แอสซีไฮซีเอส จำกัด รายการที่ 1	417,300	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 1	ค. 57/60 ลว. 1 ธค.59
	2.ตู้ปลอดเชื้อ (Laminar Airflow Biological Safety Cabinet)	1 ตู้	350,000			2.บริษัท กิปไทย จำกัด รายการที่ 1	347,500 AIRTECH Japan	2.บริษัท กิปไทย จำกัด รายการที่ 2	บริษัท กิปไทย จำกัด รายการที่ 2	347,500	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม -Auto Pipette ขนาด 2ul, 20ul และ 1ml ขนาดละ 1 อัน มูลค่า 30,000 บาท	ค. 58/60 ลว. 1 ธค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		767.300						รวมเป็นเงิน	764.800	รายการที่ 2 เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ แกรม 1.Spindown 1 ตัว 2.Pipette ขนาด 0.1-2.5ul.,20-200 ul และ 1-5ml. ขนาดละ 1 ตัว รวมมูลค่า 26,500 บาท	
12	เครื่องช่วยหายใจ ด้วยความดันบวก 2 ระดับ	6 เครื่อง	@200,000 = 1,200,000	สอบราคา	1	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอ็ม ดี อี	1,080,000 Vivo40/Breas สวีเดน	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอ็ม ดี อี	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอ็ม ดี อี	1,080,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 10%	ค. 65/60 ลว. 18 พย.59
	รวมเป็นเงิน		1,200,000						รวมเป็นเงิน	1,080,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	เตียงผู้ป่วยชนิดไฟฟ้า	272 เตียง	@60,000 = 16,320,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 35% คุณภาพ65%	18	5 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีโนเมด 2.บริษัท ยูนิเวอร์แซล ควอลิตี้ จำกัด 3.บริษัท พาราเมทท์ เบด (ประเทศไทย) จำกัด 4.บริษัท ฮอสปิเทค จำกัด	@60,000 = 16,320,000 Sigma-Care  มิดสเปค  @49,816 = 13,549,952 Paramount  @56,500 = 15,368,000 Dolsan	4 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีโนเมด 2.บริษัท พาราเมทท์ เบด (ประเทศไทย) จำกัด 3.บริษัท ฮอสปิเทค จำกัด 4.บริษัท เบอรัลลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด	บริษัท เบอรัลลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด	16,290,866	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 81.62 คะแนน และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.17% และยินดีเสนอข้อตกลงเพิ่มเติม ดังนี้ 1.บริษัทยินดีเปลี่ยนระบบเบรกเซ็นทรัล ล็อกคานเหยียบ 1 ฟัน เป็นแบบคานเหยียบ 2 ฟัน	ค. 79/60 ลว. 8 ธค.59

5.บริษัท เบอรัล...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		16,320,000			5.บริษัท เบอร์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด	@59,893 = 16,290,896 Medical Master		รวมเป็นเงิน	16,290,869	2.ขยายเวลาการรับประกันสินค้าจาก 1 ปี เป็น 5 ปี 3.เพิ่มเติมยงสำรวจจาก 5 เตียง เป็น 15 เตียง	
14	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 1600 KVA/ 33 KVA บริเวณชั้น B อาคาร 100 ปี และ ย้ายหม้อแปลงไฟฟ้า	2 ชุด	สอบราคา								ยกเลิกการสอบราคาเนื่องจากผู้ประสงค์เสนอราคาขอทราบรายละเอียด จำเป็นต้องแก้ไขรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ครุภัณฑ์ใหม่ ขอยกเลิกสอบราคาใหม่	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	เตียงผู้ป่วยเด็ก	42 เตียง	@47,000 = 1,974,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	@47,000 = 1,974,000 PMS	1 ราย บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	1,974,000 ลดเหลือ 1,970,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.20%	ค. 48/60 ฉว. 7 ฉค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,974,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,970,000</u>		
16	ตู้แขวนและตู้ตั้งพื้น	1 รายการ	275,717	สอบราคา	3	2 ราย 1.บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	238,717 ผิดเงื่อนไข  287,220.10 ผิดเงื่อนไข				ยกเลิกการสอบราคาเนื่องจากผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไข ขอยกเลิกแก้ไขสเปค สอบราคาใหม่	

